Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Постановление
 № 751 от 31 октября 2018 года

О рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения в городском поселении город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
 на IV квартал 2018 года

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации жилищной политики на территории городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, руководствуясь положениями статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,
статьей 4 и частью 1 статьи 7 Закона Республики Башкортостан от 2 декабря 2005 года № 25-з «О регулировании жилищных отношений в Республике Башкортостан»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить рыночную стоимость одного квадратного метра жилого помещения в городском поселении город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан для определения расчетного показателя рыночной стоимости приобретения жилого помещения на одного члена семьи гражданина-заявителя в целях признания его малоимущим на IV квартал 2018 года – 31921 (тридцать одна тысяча девятьсот двадцать один) рубль 00 копеек.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

ВРИО главы администрации                                                   Д. Ю. Биктимиров